
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
М . іо. Ш і т м £

Про встановлення тарифу на 
виробництво теплової енергії 
ФОП Нікітчук О.В.

Розглянувши заяву ФОП Нікітчук О.В. від 08.10.2021 №08/10 та 
керуючись Законом України «Про теплопостачання» від 02.06.2005 №2633-ІУ, 
Постановою Кабінету Міністрів України від 01.06.2011 № 869 «Про 
забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на житлово-комунальні 
послуги», пп. 2 п. «а» ст.28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:
1. Встановити фізичній особі-підприємцю Нікітчуку Олексію 

Васильовичу тариф на виробництво теплової енергії, що виробляється на 
установках з використанням альтернативних джерел енергії на котельні за 
адресою: вул. Лісовий масив, 7, м. Коростишів, Житомирської області для 
Обласного протитуберкульозного санаторію для дорослих «Лісова казка» 
Житомирської обласної радиу розмірі 2150,88 грн. за 1 Гкал без ПДВ.

2. Рекомендувати ФОП Нікітчук О.В.:
2.1. ввести в дію тариф з дати прийняття даного рішення виконавчого 

комітету Коростишівської міської ради;
2.2. повідомити споживачів послуг про зміну тарифу згідно з частиною 

5 ст.10 Закону України «Про житлово-комунальні послуги»;
2.3. проводити перерахунки розміру плати за послуги в разі їх 

ненадання або надання не в повному обсязі, зниження їх якості в порядку, 
визначеному договором.

3. Відповідальність за достовірність наданої інформації про 
розрахунок вищезазначеного тарифу покладається на ФОП Нікітчук О.В.

5. Загальному відділу міської ради (Сорока Ю.О.) оприлюднити дане 
рішення на сайті Коростишівської міської ради.

V


